PAGE
2

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2014 года  № 12
Об утверждении порядка деятельности

комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского

поселения Сиземское Шекснинского

муниципального района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 01.05.2006 №1146-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области», в соответствии с Уставом сельского поселения Сиземское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Сиземское согласно приложению к настоящему постановлению ( прилпгается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «ЗВЕЗДА».
Глава сельского поселения Сиземское                                      В.В.Кузнецов